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LAMPIRAN
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Lampiran 1

Proyeksi Penjualan Januari 2017 Minggu Pertama Periode Hari

Produk Unit
Hari

Total
Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu Minggu

Choco Lava Porsi 1 1 1 1 5 9 4 25

Green Tea Lava porsi 1 1 1 1 2 4 2 13

Red Velvet Porsi 1 1 1 1 2 3 2 12

Vanilla Cheese Porsi 1 1 1 1 2 5 2 14

Spaghetti Chilli
Bolognesse

Porsi 1 1 1 1 2 4 2 13

Spaghetti Classic
Bolognesse

Porsi 1 1 1 1 2 4 2 13

Chicken Steak Porsi 1 1 1 1 2 3 2 12

Chicken
Wings(6pack)

Porsi 1 1 1 1 2 4 2 13

Chicken PopCorn Porsi 0 0 0 0 1 3 1 6

Chicken Burger Porsi 1 1 1 1 2 3 2 12

Beef Burger Porsi 1 1 1 1 2 4 2 13

Egg Burger Porsi 0 0 0 0 1 2 1 5

Banana Split Cup 0 0 0 0 2 4 2 10

Ice Cream Cup 0 0 0 0 3 3 3 12

Pudding Porsi 0 0 0 0 2 3 2 9

Onion Rings Porsi 0 0 0 0 1 2 1 5

French Frice Porsi 1 1 1 1 4 5 4 20

Mineral Water Botol 1 1 1 1 4 5 4 20

Smoothies Vanilla Gelas 1 1 1 1 2 3 2 12

Smoothies
Chocolate

Gelas 1 1 1 1 3 4 3 16

Smoothies Oreo Gelas 1 1 1 1 3 5 3 17

Smoothies
Strawberry

Gelas 1 1 1 1 2 4 2 13

Smoothies Red
Velvet

Gelas 1 1 1 1 2 3 2 12

Smoothies Green
Tea

Gelas 1 1 1 1 2 3 2 12

Hot Coffee
Espresso

Gelas 0 0 0 0 1 2 1 5

Hot/Ice Coffee
Latte

Gelas 1 1 1 1 3 4 3 16

Hot/Ice Coffee
Moccacino

Gelas 1 1 1 1 2 4 2 13

Hot/Ice Cappucino Gelas 1 1 1 1 3 5 3 17

Hot/Ice Tea Gelas 1 1 1 1 3 5 3 17

Hot/Ice Sweet Tea Gelas 1 1 1 1 3 5 3 17

Total 394
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Lampiran 2

Proyeksi Volume Penjualan Januari 2017 Periode Minggu (Unit)

Produk Unit
Minggu Total

1 2 3 4

Choco Lava Porsi 22 17 17 22 78

Green Tea Lava porsi 12 7 7 12 38

Red Velvet Porsi 11 6 6 11 34

Vanilla Cheese Porsi 13 8 8 13 42

Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 12 6 6 12 36

Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 12 6 6 12 36

Chicken Steak Porsi 11 5 5 11 32

Chicken Wings(6pack) Porsi 12 6 6 12 36

Chicken PopCorn Porsi 5 3 3 5 16

Chicken Burger Porsi 11 5 5 11 32

Beef Burger Porsi 12 6 6 12 36

Egg Burger Porsi 4 2 2 4 12

Banana Split Cup 8 4 4 8 24

Ice Cream Cup 9 5 5 9 28

Pudding Porsi 7 4 4 7 22

Onion Rings Porsi 4 2 2 4 12

French Frice Porsi 17 8 8 17 50

Mineral Water Botol 17 8 8 17 50

Smoothies Vanilla Gelas 11 6 6 11 34

Smoothies Chocolate Gelas 14 7 7 14 42

Smoothies Oreo Gelas 15 7 7 15 44

Smoothies Strawberry Gelas 12 6 6 12 36

Smoothies Red Velvet Gelas 11 6 6 11 34

Smoothies Green Tea Gelas 11 6 6 11 34

Hot Coffee Espresso Gelas 4 2 2 4 12

Hot/Ice Coffee Latte Gelas 14 7 7 14 42

Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 12 6 6 12 36

Hot/Ice Cappucino Gelas 15 8 8 15 46

Hot/Ice Tea Gelas 15 8 8 15 46

Hot/Ice Sweet Tea Gelas 15 8 8 15 46

Total 1066
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Lampiran 3

Anggaran Penjualan Bulan Januari 2017 (dalam Rupiah)

Disc 50%

No
Produk Unit Harga Harga Setelah Discount Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 9.000 78 702.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 9.000 38 342.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 9.000 34 306.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 9.000 42 378.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 11.000 36 396.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 11.000 36 396.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 14.000 32 448.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 7.500 36 270.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 7.500 16 120.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 10.000 32 320.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 12.500 36 450.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 7.500 12 90.000

13 Banana Split Cup 17.000 8.500 24 204.000

14 Ice Cream Cup 13.000 6.500 28 182.000

15 Pudding Porsi 10.000 5.000 22 110.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 7.500 12 90.000

17 French Frice Porsi 18.000 9.000 50 450.000

18 Mineral Water Botol 5.000 2.500 50 125.000

19 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 7.000 34 238.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 7.000 42 294.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 8.000 44 352.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 8.000 36 288.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 9.000 34 306.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 9.000 34 306.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 7.000 12 84.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 8.000 42 336.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 8.000 36 288.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 8.000 46 368.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 2.000 46 92.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 2.500 46 115.000

Total 8.446.000
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Anggaran Penjualan Bulan Februari 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 86 1.548.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 42 756.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 38 684.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 46 828.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 40 880.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 40 880.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 36 1.008.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 40 600.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 20 300.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 36 720.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 40 1.000.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 16 240.000

13 Banana Split Cup 17.000 30 510.000

14 Ice Cream Cup 13.000 36 468.000

15 Pudding Porsi 10.000 28 280.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 16 240.000

17 French Frice Porsi 18.000 58 1.044.000

18 Mineral Water Botol 5.000 58 290.000

19 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 38 532.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 48 672.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 50 800.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 40 640.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 38 684.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 38 684.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 48 672.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 48 768.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 40 640.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 52 832.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 52 208.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 52 260.000

Total 19.668.000
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Anggaran Penjualan Bulan Maret 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 88 1.584.000
2 Green Tea Lava Porsi 18.000 44 792.000
3 Red Velvet Porsi 18.000 40 720.000
4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 48 864.000
5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 42 924.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 42 924.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 38 1.064.000
8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 42 630.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 22 330.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 38 760.000
11 Beef Burger Porsi 25.000 42 1.050.000
12 Egg Burger Porsi 15.000 18 270.000
13 Banana Split Cup 17.000 32 544.000
14 Ice Cream Cup 13.000 38 494.000
15 Pudding Porsi 10.000 30 300.000
16 Onion Rings Porsi 15.000 18 270.000
17 French Frice Porsi 18.000 60 1.080.000

198 Mineral Water Botol 5.000 60 300.000
29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 40 560.000
20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 50 700.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 52 832.000
22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 40 640.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 40 720.000
24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 40 720.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 50 700.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 50 800.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 42 672.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 54 864.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 54 216.000
30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 54 270.000

Total 20.594.000
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Anggaran Penjualan Bulan April 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 80 1.440.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 40 720.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 36 648.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 44 792.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 38 836.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 38 836.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 34 952.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 38 570.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 18 270.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 34 680.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 38 950.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 14 210.000

13 Banana Split Cup 17.000 26 442.000

14 Ice Cream Cup 13.000 30 390.000

15 Pudding Porsi 10.000 24 240.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 14 210.000

17 French Frice Porsi 18.000 52 936.000

198 Mineral Water Botol 5.000 52 260.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 36 504.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 44 616.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 46 736.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 38 608.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 36 648.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 36 648.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 14 196.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 44 704.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 38 608.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 48 768.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 48 192.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 48 240.000

Total 17.850.000
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Anggaran Penjualan Bulan Mei 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 75 1.350.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 35 630.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 30 540.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 40 720.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 35 770.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 35 770.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 30 840.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 35 525.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 15 225.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 30 600.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 30 750.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 10 150.000

13 Banana Split Cup 17.000 20 340.000

14 Ice Cream Cup 13.000 15 195.000

15 Pudding Porsi 10.000 20 200.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 10 150.000

17 French Frice Porsi 18.000 45 810.000

198 Mineral Water Botol 5.000 45 225.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 30 420.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 40 560.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 40 640.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 35 560.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 30 540.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 30 540.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 10 140.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 40 640.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 35 560.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 45 720.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 45 180.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 45 225.000

Total 15.515.000
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Anggaran Penjualan Bulan Juni 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 90 1.620.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 46 828.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 42 756.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 50 900.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 44 968.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 44 968.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 40 1.120.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 44 660.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 24 360.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 40 800.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 44 1.100.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 20 300.000

13 Banana Split Cup 17.000 34 578.000

14 Ice Cream Cup 13.000 40 520.000

15 Pudding Porsi 10.000 32 320.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 20 300.000

17 French Frice Porsi 18.000 62 1.116.000

198 Mineral Water Botol 5.000 62 310.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 42 588.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 52 728.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 54 864.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 42 672.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 42 756.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 42 756.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 52 728.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 52 832.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 44 704.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 56 896.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 56 224.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 56 280.000

Total 21.552.000
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Anggaran Penjualan Bulan Juli 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 95 1.710.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 50 900.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 50 900.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 55 990.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 50 1.100.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 50 1.100.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 45 1.260.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 50 750.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 35 525.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 45 900.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 50 1.250.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 30 450.000

13 Banana Split Cup 17.000 45 765.000

14 Ice Cream Cup 13.000 50 650.000

15 Pudding Porsi 10.000 45 450.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 35 525.000

17 French Frice Porsi 18.000 70 1.260.000

198 Mineral Water Botol 5.000 70 350.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 50 700.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 60 840.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 60 960.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 50 800.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 50 900.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 50 900.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 50 700.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 50 800.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 50 800.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 60 960.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 58 232.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 58 290.000

Total 24.717.000
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Anggaran Penjualan Bulan Agustus 2017 (dalam rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 100 1.800.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 55 990.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 55 990.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 60 1.080.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 55 1.210.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 55 1.210.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 50 1.400.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 55 825.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 40 600.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 50 1.000.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 55 1.375.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 35 525.000

13 Banana Split Cup 17.000 50 850.000

14 Ice Cream Cup 13.000 55 715.000

15 Pudding Porsi 10.000 50 500.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 40 600.000

17 French Frice Porsi 18.000 75 1.350.000

198 Mineral Water Botol 5.000 75 375.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 55 770.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 65 910.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 65 1.040.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 55 880.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 55 990.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 55 990.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 55 770.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 55 880.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 55 880.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 65 1.040.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 65 260.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 65 325.000

Total 27.130.000
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Anggaran Penjualan Bulan September 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 105 1.890.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 60 1.080.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 60 1.080.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 65 1.170.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 60 1.320.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 60 1.320.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 55 1.540.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 60 900.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 45 675.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 55 1.100.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 60 1.500.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 40 600.000

13 Banana Split Cup 17.000 55 935.000

14 Ice Cream Cup 13.000 60 780.000

15 Pudding Porsi 10.000 60 600.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 45 675.000

17 French Frice Porsi 18.000 80 1.440.000

198 Mineral Water Botol 5.000 80 400.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 60 840.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 70 980.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 70 1.120.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 60 960.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 60 1.080.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 60 1.080.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 60 840.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 60 960.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 60 960.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 70 1.120.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 70 280.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 70 350.000

Total 29.575.000
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Anggaran Penjualan BulanOktober 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 107 1.926.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 62 1.116.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 62 1.116.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 67 1.206.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 62 1.364.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 62 1.364.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 55 1.540.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 60 900.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 46 690.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 55 1.100.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 60 1.500.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 42 630.000

13 Banana Split Cup 17.000 55 935.000

14 Ice Cream Cup 13.000 60 780.000

15 Pudding Porsi 10.000 60 600.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 50 750.000

17 French Frice Porsi 18.000 80 1.440.000

198 Mineral Water Botol 5.000 80 400.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 60 840.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 70 980.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 70 1.120.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 60 960.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 60 1.080.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 60 1.080.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 60 840.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 60 960.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 60 960.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 70 1.120.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 70 280.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 70 350.000

Total 29.927.000
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Anggaran Penjualan Bulan November 2017(dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 110 1.980.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 70 1.260.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 70 1.260.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 75 1.350.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 65 1.430.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 65 1.430.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 55 1.540.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 60 900.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 55 825.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 60 1.200.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 60 1.500.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 55 825.000

13 Banana Split Cup 17.000 60 1.020.000

14 Ice Cream Cup 13.000 60 780.000

15 Pudding Porsi 10.000 60 600.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 60 900.000

17 French Frice Porsi 18.000 80 1.440.000

198 Mineral Water Botol 5.000 80 400.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 60 840.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 70 980.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 70 1.120.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 60 960.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 60 1.080.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 60 1.080.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 60 840.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 60 960.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 60 960.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 70 1.120.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 70 280.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 70 350.000

Total 31.210.000
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Anggaran Penjualan Bulan Desember 2017 (dalam Rupiah)

No Produk Unit Harga Jumlah Total

1 Choco Lava Porsi 18.000 115 2.070.000

2 Green Tea Lava Porsi 18.000 75 1.350.000

3 Red Velvet Porsi 18.000 70 1.260.000

4 Vanilla Cheese Porsi 18.000 75 1.350.000

5 Spaghetti Chilli Bolognesse Porsi 22.000 65 1.430.000

6 Spaghetti Classic Bolognesse Porsi 22.000 65 1.430.000

7 Chicken Steak Porsi 28.000 60 1.680.000

8 Chicken Wings(6pcs) Porsi 15.000 65 975.000

9 Chicken PopCorn Porsi 15.000 60 900.000

10 Chicken Burger Porsi 20.000 60 1.200.000

11 Beef Burger Porsi 25.000 65 1.625.000

12 Egg Burger Porsi 15.000 55 825.000

13 Banana Split Cup 17.000 65 1.105.000

14 Ice Cream Cup 13.000 60 780.000

15 Pudding Porsi 10.000 65 650.000

16 Onion Rings Porsi 15.000 60 900.000

17 French Frice Porsi 18.000 85 1.530.000

198 Mineral Water Botol 5.000 80 400.000

29 Smoothies Vanilla Gelas 14.000 60 840.000

20 Smoothies Chocolate Gelas 14.000 70 980.000

21 Smoothies Oreo Gelas 16.000 75 1.200.000

22 Smoothies Strawberry Gelas 16.000 60 960.000

23 Smoothies Red Velvet Gelas 18.000 60 1.080.000

24 Smoothies Green Tea Gelas 18.000 60 1.080.000

25 Hot Coffee Espresso Gelas 14.000 60 840.000

26 Hot/Ice Coffee Latte Gelas 16.000 60 960.000

27 Hot/Ice Coffee Moccacino Gelas 16.000 60 960.000

28 Hot/Ice Cappucino Gelas 16.000 80 1.280.000

29 Hot/Ice Tea Gelas 4.000 80 320.000

30 Hot/Ice Sweet Tea Gelas 5.000 80 400.000

Total 32.360.000
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Lampiran 4

Anggaran Penjualan Tahun 2017

Produk Unit
Bulan Jumlah Harga Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 (Unit) (Rp) (Rp)

Choco Lava Porsi 42 86 88 80 75 90 95 100 105 107 110 115 1093 18.000 19.674.000

Green Tea Lava Porsi 20 42 44 40 35 46 50 55 60 62 70 75 599 18.000 10.782.000

Red Velvet Porsi 18 38 40 36 30 42 50 55 60 62 70 70 571 18.000 10.278.000

Vanilla Cheese Porsi 22 46 48 44 40 50 55 60 65 67 75 75 647 18.000 11.646.000

Spaghetti Chilli
Bolognesse

Porsi 19 40 42 38 35 44 50 55 60 62 65 65 575 22.000 12.650.000

Spaghetti Classic
Bolognesse

Porsi 19 40 42 38 35 44 50 55 60 62 65 65 575 22.000 12.650.000

Chicken Steak Porsi 17 36 38 34 30 40 45 50 55 55 55 60 515 28.000 14.420.000

Chicken Wings(6pcs) Porsi 19 40 42 38 35 44 50 55 60 60 60 65 568 15.000 8.520.000

Chicken PopCorn Porsi 9 20 22 18 15 24 35 40 45 46 55 60 389 15.000 5.835.000

Chicken Burger Porsi 17 36 38 34 30 40 45 50 55 55 60 60 520 20.000 10.400.000

Beef Burger Porsi 19 40 42 38 30 44 50 55 60 60 60 65 563 25.000 14.075.000

Egg Burger Porsi 7 16 18 14 10 20 30 35 40 42 55 55 342 15.000 5.130.000

Banana Split Cup 14 30 32 26 20 34 45 50 55 55 60 65 486 17.000 8.262.000

Ice Cream Cup 17 36 38 30 15 40 50 55 60 60 60 60 521 13.000 6.773.000

Pudding Porsi 13 28 30 24 20 32 45 50 60 60 60 65 487 10.000 4.870.000

Onion Rings Porsi 7 16 18 14 10 20 35 40 45 50 60 60 375 15.000 5.625.000

French Frice Porsi 28 58 60 52 45 62 70 75 80 80 80 85 775 18.000 13.950.000

Mineral Water Botol 28 58 60 52 45 62 70 75 80 80 80 80 770 5.000 3.850.000

Smoothies Vanilla Gelas 18 38 40 36 30 42 50 55 60 60 60 60 549 14.000 7.686.000

Smoothies Chocolate Gelas 23 48 50 44 40 52 60 65 70 70 70 70 662 14.000 9.268.000

Smoothies Oreo Gelas 24 50 52 46 40 54 60 65 70 70 70 75 676 16.000 10.816.000

Smoothies Strawberry Gelas 19 40 40 38 35 42 50 55 60 60 60 60 559 16.000 8.944.000

Smoothies Red Velvet Gelas 18 38 40 36 30 42 50 55 60 60 60 60 549 18.000 9.882.000

Smoothies Green Tea Gelas 18 38 40 36 30 42 50 55 60 60 60 60 549 18.000 9.882.000

Hot Coffee Espresso Gelas 7 48 50 14 10 52 50 55 60 60 60 60 526 14.000 7.364.000

Hot/Ice Coffee Latte Gelas 23 48 50 44 40 52 50 55 60 60 60 60 602 16.000 9.632.000

Hot/Ice Coffee
Moccacino

Gelas 19 40 42 38 35 44 50 55 60 60 60 60 563 16.000 9.008.000

Hot/Ice Cappucino Gelas 25 52 54 48 45 56 60 65 70 70 70 80 695 16.000 11.120.000

Hot/Ice Tea Gelas 25 52 54 48 45 56 58 65 70 70 70 80 693 4.000 2.772.000

Hot/Ice Sweet Tea Gelas 25 52 54 48 45 56 58 65 70 70 70 80 693 5.000 3.465.000

Total 279.229.000
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Lampiran 5

Anggaran Penjualan Tahun 2017-2019 (dalam Rupiah)

Diasumsikan:

Terjadi kenaikan penjualan setiap tahun sebesar 10% dari tahun ke-2

Bulan/ Tahun 2017 2018 2019 2020 2021
Januari 9.131.000 29.856.500 34.411.000 34.455.000 37.550.000

Februari 19.668.000 30.310.000 34.984.000 35.400.000 38.650.000

Maret 20.594.000 30.642.000 35.609.500 35.800.000 40.967.000

April 17.850.000 18.773.000 20.222.500 20.876.500 21.750.000

Mei 15.515.000 15.650.000 17.511.000 18.051.000 19.865.000

Juni 21.552.000 22.198.500 23.264.500 23.550.000 24.256.500

Juli 24.717.000 26.952.000 27.249.500 28.612.000 30.062.500

Agustus 27.130.000 28.585.000 30.519.000 31.473.500 33.456.000

September 29.575.000 29.144.000 31.076.000 33.600.000 36.897.000

Oktober 29.927.000 30.532.000 32,055,000 35.450.000 38.675.000

November 31.210.000 31.654.000 33.754.000 36.678.000 40.087.000

Desember 32.360.000 33.254.000 34.056.000 37.645.000 42.009.500

Total 279.229.000 327.551.000 354.712.000 371.591.000 404.225.500
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Lampiran 6

Anggaran Kebutuhan Bahan Baku Januari2017 (dalam Rupiah)

No Nama bahan baku Satuan Unit Harga Total

1 Sayur Wortel Kg 5 25.000 125.000
2 Pasta Bungkus 6 14.000 84.000
3 Sayur Selada Kg 4 10.000 40.000
4 Sirup Vanilla Botol 3 12.000 36.000

5 Ice Cream Campina 3in 1 /8liter 2 180.000 360.000

6 Mayones Box 1 33.000 33.000
7 Aqua Galon 10 15.000 150.000
8 Minyak Goreng Bungkus 12 25.000 300.000
9 Saus Tomat Botol 10 11.000 110.000
10 Saus Sambal Botol 12 12.000 144.000
11 Kecap Manis Botol 5 12.000 60.000
12 Buah Strwberry Kg 5 15.000 75.000
13 Buah Pisang Kg 5 18.000 90.000
14 Oreo Bungkus 8 10.000 80.000
15 Gula Kg 5 11.000 55.000
16 Bubble Kg 1 15.000 15,000

17 Keju Kraf (Batang) Bungkus 8 25.000 200,000

18 Keju Kraf (Helai) Bungkus 3 12.000 36,000
19 Susu Cokelat Kaleng 5 8.000 40.000
20 Susu Putih Kaleng 5 8.000 40.000
21 Tepung Terigu Kg 6 20.000 120.000
22 Coklat Batang Kg 2 48.000 96.000

23 Coklat Batang Putih Kg 4 48.000 192.000

24 Es Batu Kg 20 22.000 440.000
25 Bubuk Green Tea Kg 1 38.000 38.000
26 Bubuk Vanilla Kg 1 32.000 32.000
27 Bubuk Red Velvet Kg 1 38.000 38.000
28 Daging Sapi Kg 2 90.000 180.000
29 Daging Ayam Kg 2 28.000 56.000
30 Telur Kg 2 19.000 38.000
31 Onion Kg 1 12.000 12.000
32 French Fries Kg 2 38.000 76.000
33 Bubuk Puding Kg 1 35.000 35.000
34 Coffee Espresso Kg 1 50.000 50.000
35 Coffee Latte Kg 1 60.000 60.000
36 Coffee Moccacino Kg 2 55.000 110.000
37 Cappucino Kg 2 55.000 110.000
38 Tea Bungkus 5 8.000 40.000

Total 3.796.000
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Anggaran Pembelian Bahan Baku tahun 2016

Bulan Bahan Baku (Rp)

Januari 3.796.000

Februari 3.909.880

Maret 4.027.176,40

April 4.147.991,69

Mei 4.272.431,44

Juni 4.400.604,39

Juli 4.532.622,52

Agustus 4.668.601,19

September 4.808.659,23

Oktober 4.952.919,01

November 5.101.506,58

Desember 5.254.551,77

Anggaran Bahan Baku Tahun 2017-2021

Tahun Bahan baku

2017 53.872.944,22

2018 55.489.132,55

2019 57.153.806,52

2020 58.868.420,72

2021 60.634.473,34

Diasumsikan :

1. Terjadi kenaikan jumlah pembelian bahan baku bulan Juni dikarenakan adanya

libur pergantian semester dan libur anak-anak sekolah
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2. Terjadi kenaikan jumlah pembelian bahan baku pada bulan Desember yang

dikarenakan adanya libur natal dan tahun baru

3. Terjadi kenaikan pembelian bahan baku setiap tahun sebesar 3% karena adanya

inflasi

Lampiran 7

Perhitungan Harga Pokok penjualan 2017-2021

Tahun Penjualan (Rp) Keuntungan Keuntungan (Rp) HPP (Rp)

2017 279.229.000 85% 237.344.650 41.884.350

2018 379.438.520,33 85% 322.522.742,28 56.915.778,05

2019 461.879.511,46 85% 392.597.584,74 69.281.926,72

2020 504.776.388,08 85% 429.059.929,87 75.716.458,21

2021 534.128.870,43 85% 454.009.539,87 80.119.330,56

Lampiran 8

Perincian Biaya Pemasaran tahun 2017

Keterangan Jumlah Biaya Total biaya

Brosur 4rim 160.000 640.000

Spanduk 1bh 250.000 250.000

Baliho 1bh 3.300.000 3.300.000

Total 4.190.000
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Anggaran biaya pemasaran tahun 2017-2021

Tahun Anggaran Biaya Pemasaran (Rp)

2017 4.190.000

2018 4.315.700

2019 4.445.171

2020 4.578.526

2021 4.715.882

Lampiran 9

Anggaran biaya tenaga kerja tahun 2017-2021

Anggaran biaya tenaga kerja tahun 2017

No Jabatan Jumlah(Orang)
Gaji perBulan

(Rp)
Gaji perTahun THR Total

1. Manager 1 4.500.000 54.000.000 4.500.000 58.500.000

2. Chef 1 4.000.000 48.000.000 4.000.000 52.000.000

3. Pramusaji 2 3.328.000 79.872.000 6.656.000 86.528.000

Total 4 197.028.000

Anggaran biaya tenaga kerja tahun 2018

No Jabatan Jumlah (Orang) Gaji perBulan Gaji perTahun THR Total

1. Manager 1 4.590.000 55.080.000 4.590.000 60.670.000

2. Chef 1 4.080.000 48.960.000 4.080.000 53.040.000

3. Pramusaji 2 3.394.560 81.469.440 6.789.120 88.258.560

Total 4 201.968.560
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Anggaran biaya tenaga kerja tahun 2019

No Jabatan Jumlah(Orang) Gaji perBulan Gaji perTahun THR Total

1 Manager 1 4.681.800 56.181.600 4.681.800 60.863.400

3 Chef 1 4.161.600 49.939.200 4.161.600 54.100.800

4 Pramusaji 2 3.462.451,2 83.098.828,8 6.924.902,4 90.023.731,2

Total 4 204.987.931,2

Anggaran biaya tenaga kerja tahun 2020

No Jabatan Jumlah (Orang) Gaji perBulan Gaji perTahun THR Total

1 Manager 1 4.775.436 57.305.232 4.775.436 62.080.668

3 Chef 1 4.244.832 50.937.984 4.244.832 55.182.816

4 Pramusaji 2 3.531.700,22 84.760.805,4 7.063.400,45 91.824.205,85

Total 4 209.087.689,85

Anggaran biaya tenaga kerja tahun 2021

No Jabatan Jumlah (Orang) Gaji perBulan Gaji perTahun THR Total

1 Manager 1 4.870.944,72 58.451.336,64 4.870.944,72 58.938.431,36

3 Chef 1 4.329.728,64 51.956.743,68 4.329.728,64 56.286.472,32

4 Pramusaji 2 3.602.334,22 86.456.021,4 7.204.668,45 93.660.689,85

Total 4 208.885.593,53

Asumsi :

1. Setiap tahun terjadi kenaikan gaji karyawan sebesar 2%

2. Pada tahun ke-6 menambah 1 Chef

3. Dan pada tahun ke-6 gaji karyawan naik sebesar 10%
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Lampiran 10

Perincian peralatan yang dibutuhkan Waroeng Lava Cake

Nama Peralatan Restoran Jumlah Satuan Harga Satuan (Rp) Jumlah Harga (Rp)

Buku  menu 5 Buah 25.000 125.000

AC LG 2 Unit 4.750.000 9.500.000

Meja &kursi 5 Set 9.500.000

Piring Makan Steak 2 Lusin 425.000 850.000

Piring Makan Ceper 3 Lusin 360.000 1.080.000

Piring Ceper sedang 3 Lusin 275.000 825.000

Garpu Makan 5 Lusin 125.000 625.000

Sendok Makan 5 Lusin 125.000 625.000

Gelas Minum tinggi 5 Lusin 75.000 375.000

Gelas Minum bundar 5 Lusin 85.000 425.000

Pisau Steak+Burger 5 Lusin 165.000 825.000

LCD 42inc 1 Unit 6.500.000 6.500.000

Laptop Asus 1 Unit 6.250.000 6.250.000

Sound+Mic 1 Set 4.000.000 4.000.000

TOTAL BIAYA 41.505.000
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Lampiran 11

Anggaran biaya listrik tahun 2017-2021

Tahun Biaya Listrik / Bulan Biaya Listrik / Tahun

2017 1.500.000 18.000.000

2018 1.545.000 18.540.000

2019 1.591.350 19.096.200

2020 1.639.090,50 19.669.086

2021 1.688.263,22 20.259.158,58

Anggaran biaya air tahun 2017-2021

Tahun Biaya air / Bulan Biaya air / Tahun

2017 600.000 7.200.000

2018 618.000 7.416.000

2019 636.540 7.638.480

2020 655.636,20 7.867.634,40

2021 675.305,29 8.103.663,43

Anggaran biaya telephone dan internet tahun 2017-2021

Tahun Biaya Telp dan internet/Bulan Biaya Telp dan internet / Tahun

2016 450.000 5.400.000

2017 463.500 5.562.000

2018 477.405 5.728.860

2019 491.727,15 5.900.725,80

2020 506.478,96 6.077.747,57

Asumsi:

Setiap tahun terjadi kenaikan biaya pada Listrik, Air, Telepon dan Internet sebesar 3%
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Lampiran 12

Anggaran biaya perlengkapan tahun 2017-2021

Nama Jumlah (Unit) Harga Satuan Total Harga

Note 20 buku 7.000 140.000

Cash Register 1 unit 2.000.000 2.000.000

Alat Tulis 1 set 150.000 150.000

Jumlah 2.290.000

Tahun Total perlengkapan

2017
2.290.000

2018
2.358.700

2019
2.429.461

2020
2.502.345

2021
2.577.415

Asumsi:

Setiap tahun terjadi kenaikan biaya pada perlengkapan Alat Tulis Kantorsebesar 3%
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Lampiran 13

Potongan Penjualan Ulang Tahun atau Family Gathering

Tahun Penjualan (Rp)
Pengguna

Diskon

Potongan

Diskon

2017 279.229.000 55.845.800 5.584.580

2018 379.438.520,33 75.887.704,07 7.588.770,41

2019 461.879.511,46 92.375.902,29 9.237.590,23

2020 504.776.388,08 100.955.277,62 10.095.527,76

2021 534.128.870,43 106.825.774,09 10.682.577,41

Asumsi:

20%  pendapatan Cafe Waroeng Lava Cake adalah pembeli yang

Merayakan Ulang Tahun atau Family Gathering di Cafe Waroeng Lava Cake, dan

diberikan potongan sebesar 10% dari total pembelian.

Lampiran 14

Anggaran Biaya Tetap dan Variabel

Biaya tetap 20167 2018 2019 2020 2021

Biaya Pemasaran 4.190.000 4.315.700 4.445.171 4.578.526 4.715.882

Biaya Gaji 197.028.000 201.968.560 204.987.931,20 209.087.689,85 208.885.593,53

Biaya Depresiasi 5.537.000 5.537.000 5.537.000 5.537.000 5.537.000

Biaya Ijin Usaha 1.500.000 - - - -

Biaya Sewa 23.000.000 23.000.000 23.000.000 23.000.000 23.000.000

Total Biaya Tetap 231.255.000 234.821.260 237.970.102,20 242.203.215,85 242.138.475,53

Biaya Variabel

Biaya Listrik 18.000.000 18.540.000 19.096.200 19.669.086 20.259.158,58

Biaya Air 7.200.000 7.416.000 7.638.480 7.867.634,40 8.103.663,43
Biaya Telpon dan

Internet
5.400.000 5.562.000 5.728.860 5.900.725,80 6.077.747,57

Biaya Perlengkapan 2.290.000 2.358.700 2.429.461 2.502.345 2.577.415

Total Biaya Variabel 32.890.000 33.876.700 34.893.001 35.939.791,20 37.017.984,58
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Perhitungan Contribusi Margin (CM)

Tahun VC Penjualan Bersih VC/Penjualan 1-VC/Penjualan

2016
84.736.944,22 273.644.420 0,31 0,690339221

2017
89.843.932,55 319.962.229,59 0,28 0,9622021308

2018
92.818.466,52 345.474.409,77 0,27 0,9637985089

2019
95.896.197,38 361.495.472,24 0,27 0,9653188662

2020
98.752.385,01 393.542.922,59 0,25 0,9667700455

Lampiran 15

Foto Menu cafe Waroeng Lava Cake

Choco Lava Cake Vanilla Chees Lava Cake

Red Velvet Lava Cake Green Tea Lava Cake
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Chicken Burger Beef Burger Egg Burger

Spaghetti Bolognesse Spaghetti Classic French Fries

Chicken PopCorn Chicken Wings Onion Rings

Banana Split Chicken Steak

Smoothies Oreo Smoothies Red Velvet
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Smoothies Vanilla Smoothies Coklat

Smoothies Green Tea Smoothies Strawbery

Hot  Coffee Hot/Ice Teh
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Lampiran 16

Promosi Cafe Spanduk

Warung Lava Cake Sticker Logo

Kartu Nama

Instagram Cafe

Warung Lava Cake
Jl. Perjuangan Raya No. 234,
Bekasi Utara
021-88975726 /  081380933647
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Lampiran 16

Promosi Cafe Spanduk

Warung Lava Cake Sticker Logo

Kartu Nama

Instagram Cafe

Warung Lava Cake
Jl. Perjuangan Raya No. 234,
Bekasi Utara
021-88975726 /  081380933647
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Lampiran 16

Promosi Cafe Spanduk

Warung Lava Cake Sticker Logo

Kartu Nama

Instagram Cafe

Warung Lava Cake
Jl. Perjuangan Raya No. 234,
Bekasi Utara
021-88975726 /  081380933647
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Lampiran 17

Konsep Design Cafe Waroeng Lava Cake

Website : http://waroenglavacake.com


